
お知らせ

謹啓　寒冷の候　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。


平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。


　さて、このたび当法人は、近年のデジタル環境への移行と自然環境意識の

高まりを鑑みて、年始の御挨拶にお届けしておりました年賀状を控えさせて

いただくこととなりました。


　誠に勝手ながらご理解賜りますとともに、今後とも変わらぬご厚誼のほど

よろしくお願い申し上げます。

謹 白

2023年12月8日
社会福祉法人　芙蓉の家


井出 和人理事長


